姻 遗失声明
乌兰浩特市李君装卸搬运队不慎将营业执

照副本丢失袁注册号院152201600339254袁法定代表
人院李君袁特此声明遥

2022年 2月 15日

姻 仲裁公告
贺华尧潘爱俊院

本会依法受理了申请人包头农村商业银行

股份有限公司哈屯高勒支行与你二人关于借款合

同纠纷一案袁案号院渊2021冤包仲金字第 2361号遥请
你自本公告发出之日起 60日内来本委领取仲裁
通知书尧仲裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁
员渊庭冤选定书遥提出答辩状尧选定仲裁员及举证期
限均为公告期满之日起 7日内袁公告期满后第 10
日本会将依法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后
的 3日内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通
知书遥 开庭时间为仲裁庭组成后的第 10日上午
10时渊2022年 5月 6日冤袁无正当理由未到庭袁仲
裁庭将依法缺席仲裁遥 领取仲裁裁决书的时间为
开庭后的第 40日至第 50日遥 逾期则视为送达遥
渊领取地址院 包头市青山区钢铁大街 10号中环国
际 A座 23楼 2317号袁领取时间为工作日的工作
时间曰开庭地址院包头市青山区钢铁大街 10号中
环国际 A 座 23 楼 2301 仲裁一庭曰 联系电话院
0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2022年 2月 15日

姻 公 告

呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司将以下

车辆道路运输证注销院
营运证号院150101070258
营运证号院150101071181

呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司

2022年 2月 15日

姻 更 正

本院于 2021年 12月 10日在 叶内蒙古法制
报曳第 10版刊登的原告中国邮政储蓄银行股份有
限公司包头市分行诉左振芳金融借款合同纠纷一

案的公告中袁野案号渊2121冤内 0207民初 2063 号冶
应更正为野2603号冶遥

包头市九原区人民法院

2022年 2月 15日

呼和浩特市赛罕区民政局
叶行政处罚决定书曳公告

经核查袁呼和浩特市赛罕区华冠少儿教育培
训学校等 12家社会组织未依法接受赛罕区民政
局 2019 年尧2020年度检查袁违反了叶民办非企业
单位登记管理暂行条例曳第二十三条的规定遥依据
叶民办非企业单位登记管理暂行条例曳第二十五条
第一款第三项的规定袁 本机关对呼和浩特市赛罕
区华冠少儿教育培训学校等 12家社会组织作出

撤销登记的行政处罚遥
因其他方式无法送达袁现依法公告送达叶行

政处罚决定书曳袁呼和浩特市赛罕区华冠少儿教育
培训学校等 12家社会组织应当自公告之日起 60
日到赛罕区民政局领取叶行政处罚决定书曳袁逾期
即视为送达遥如不服本处罚决定的袁可以自本决定
书送达之日起 60日内向呼和浩特市赛罕区人民
政府或呼和浩特市民政局申请行政复议曰 也可以
在 6个月内直接向人民法院起诉遥 行政复议和行
政诉讼期间袁行政处罚决定不停止执行遥
具体名单如下院

呼和浩特市赛罕区华冠少儿教育培训学校

呼和浩特市赛罕区希望高考补习班

呼和浩特市赛罕区乐高培训学校

呼和浩特市赛罕区博汇培训学校

呼和浩特市赛罕区蒙特梭利培训学校

呼和浩特市赛罕区加乘培训学校

呼和浩特市赛罕区嘎日迪文化艺术培训学

校

呼和浩特市赛罕区鼎奇新希望幼儿园

呼和浩特市赛罕区鼎奇巨海城幼儿园

呼和浩特市赛罕区梦之翼左岸阳光幼儿园

呼和浩特市赛罕区现代科技教育培训学校

呼和浩特市赛罕区爱心残疾人康复中心

本机关地址院呼和浩特市赛罕区南二环路赛
罕区政务服务中心 2楼 8号窗口渊民政综合窗口冤

联系电话院0471-5184384
特此公告

呼和浩特市赛罕区民政局

2022年 2月 15日

姻 公 告

附带民事公益诉讼起诉人鄂尔多斯市东胜

区人民检察院以被告单位鄂尔多斯市西部煤炭

运销有限责任公司非法采矿的行为破坏生态环

境袁损害社会公共利益为由向本院提起刑事附带
民事公益诉讼袁公益诉讼起诉人尧被告单位在法
院主持下,达成如下调解协议院一尧被告单位鄂尔
多斯市西部煤炭运销有限责任公司立即停止破

坏生态环境的行为遥 二尧被告单位鄂尔多斯市西
部煤炭运销有限责任公司在 2022年 12月 31日
前按照 叶内蒙古自治区准格尔旗五圪图煤矿火
区治理项目非法开采区地质环境治理工程可行

性研究报告曳修复被破坏的生态环境遥 若被告单
位鄂尔多斯市西部煤炭运销有限责任公司未按

标准履行修复义务,自愿承担生态环境修复费用
837.7万元遥 若被告单位鄂尔多斯市西部煤炭运
销有限责任公司未按标准履行部分修复义务,自
愿按比例承担相应的生态环境修复费用遥 依照
叶最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事
诉讼法>的解释曳第二百八十九条的规定,现予以
公告,公告期为 30日遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 2月 15日

姻 公 告

附带民事公益诉讼起诉人鄂尔多斯市东胜

区人民检察院以东检刑附民公诉 也2021页11号刑
事附带民事公益诉讼起诉书以被告单位内蒙古恒

东集团白家梁煤炭有限责任公司尧 被告单位内蒙

古伊东集团石湾子煤炭有限责任公司尧 被告单位
鄂尔多斯市广利煤炭有限责任公司非法占有农用

地的行为破坏生态环境, 损害社会公共利益为由
向本院提起刑事附带民事公益诉讼, 公益诉讼起
诉人尧被告单位在法院主持下,达成如下调解协议:
一尧 由公益诉讼起诉人鄂尔多斯市东胜区人民检
察院委托第三方或行政主管部门根据 叶内蒙古恒
东集团白家梁煤炭有限责任公司煤矿越界开采地

质环境治理项目可行性研究报告曳 对被破坏的生
态环境进行修复,修复费用 56.58万元由被告单位
内蒙古恒东集团白家梁煤炭有限责任公司承担;
二尧 由公益诉讼起诉人鄂尔多斯市东胜区人民检
察院委托第三方或行政主管部门根据 叶内蒙古伊
东集团石湾子煤炭有限责任公司采空区灾害综合

治理项目越界开采区域地块二地质环境治理项目

可行性研究报告曳对被破坏的生态环境进行修复,
修复费用 173.05万元由被告单位内蒙古伊东集
团石湾子煤炭有限责任公司尧 鄂尔多斯市广利煤
炭有限责任公司共同承担曰三尧被告单位内蒙古恒
东集团白家梁煤炭有限责任公司承担修复方案制

作费用 4万元曰四尧被告单位内蒙古伊东集团石湾
子煤炭有限责任公司尧 鄂尔多斯市广利煤炭有限
责任公司共同承担修复方案制作费用 5万元遥 依
照 叶最高人民法院关于适用<中华人民共和国民
事诉讼法>的解释曳第二百八十九条的规定袁现予
以公告袁公告期为 30日遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 2月 15日

姻 公 告

本院受理附带民事公益诉讼起诉人东胜区

人民检察院诉被告王林华尧秦海宽尧李美阳尧王金
华附带民事公益诉讼一案,在审理过程中,经本院
主持调解, 双方达成如下调解协议: 1. 被告王林
华尧秦海宽尧李美阳尧王金华立即停止破坏生态环
境的行为; 2.被告王林华尧秦海宽尧李美阳尧王金华
按照 叶准格尔旗神山煤炭有限责任公司敖家沟西
梁煤矿隔离带地表扰动范围地质环境治理项目可

行性研究报告曳修复被破坏的生态环境,若未履行
修复义务,共同连带承担生态环境修复费用 21.86
万元; 3.判令被告王林华尧秦海宽尧李美阳尧王金华
共同连带承担修复方案制作费用 3.5万元遥 依照
叶最高人民法院关于适用掖中华人民共和国民事诉
讼法业的解释曳第二百八十九条的规定,现予以公
告,公告期为 30日遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 2月 15日

姻 公 告

本院受理附带民事公益诉讼人东胜区人民

检察院诉被告单位鄂尔多斯市万兴隆工贸有限责

任公司附带民事公益诉讼一案, 在审理过程中,经
本院主持调解,双方达成如下调解协议: 1,被告单
位鄂尔多斯市万兴隆工贸有限责任公司立即停止

非法占用农用地尧破坏生态环境的行为遥 2.被告单
位鄂尔多斯市万兴隆工贸有限责任公司按照 叶鄂
尔多斯市万兴隆工贸有限责任公司准旗东达煤矿

涉案区域地质环境治理项目可行性研究报告曳修
复被破坏的生态环境遥 若被告单位未按标准履行
修复义务袁 自愿承担生态环境修复费用 2658.23

万元遥若被告单位未按标准履行部分修复义务,自
愿按比例承担相应的生态环境修复费用遥 3.自愿
承担修复方案制作费用 15万元遥 依照叶最高人民
法院关于适用<中华人民共和国民事诉讼法业的
解释曳第二百八十九条的规定,现予以公告,公告期
为 30日遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2022年 2月 15日

姻 债权转让通知联合公告
鉴于院

内蒙古正原煤业有限责任公司于 2022 年 1
月 18日与马淑玲签订了叶债权转让协议曳遥根据相
关法律规定袁 现将债权人内蒙古正原煤业有限责
任公司对债务人陕西菲思特工程技术有限公司的

债权已依法转让给马淑玲遥 上述债权所对应的该
协议项下的权利及基于债权产生的一切从权利已

一并转让给马淑玲遥 内蒙古正原煤业有限责任公
司与马淑玲联合公告通知债务人陕西菲思特工程

技术有限公司遥 上述债权转让的事实遥 自本公告
之日起袁 陕西菲思特工程技术有限公司立即向马
淑玲履行还款责任遥

特此公告

转让人院内蒙古正原煤业有限责任公司
受让人院马淑玲

2022年 2月 15日

姻 仲裁送达公告
甄明院

我委受理的申请人王岸林与你之间关于追

偿权纠纷一案(鄂仲字[2022]0034号)袁现依法向你
公告送达应裁通知书尧仲裁申请书副本尧举证通知
书尧举证质证认证表尧授权委托书尧权利义务告知
书尧选渊指冤定首席仲裁员声明书尧选渊指冤定仲裁员
声明书尧答辩书尧反请求书尧仲裁规则尧仲裁员名册
等文书遥 自发出公告之日起经过 30日袁即视为送
达遥提出答辩状尧选定仲裁员的期限均为公告期满
后 15日袁并定于答辩尧选定仲裁员期满后的第 10
日渊2022年 4 月 11 日冤上午 8 时 30 分在我委仲
裁庭 渊鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街仲裁大厦五
层第二仲裁庭冤不公开审理此案袁逾期将依法缺席
裁决遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2022年 2月 16日

姻 债权转让公告
内蒙古佳欣煤炭股份有限公司院

内蒙古福川矿产有限责任公司与你方的股

权转让纠纷一案人民法院已经裁判作出渊2021冤内
民终 163号判决书袁 现该案正在被包头市中级人
民法院进行执行袁执行案号为渊2021冤内 02执 482
号遥 现内蒙古福川矿产有限责任公司将前述案件
所确认的债权转让于成都建工第七建筑工程有限

公司袁 请你方接到本债权转让通知书后向成都建
工第七建筑工程有限公司履行 渊2021冤 内 02执
482号案件所确定的债权遥

通知人院内蒙古福川矿产有限责任公司
2022年 2月 15日

152022年2月15日

星期二

责编院李海涛
制版院高如哈

分类信息

阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司联系人院何先生 联系电话院13948030393
住所地院内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇雅布赖东路南侧祥泰隆集团
1尧本公告清单列示截至转让基准日的贷款本金余额袁借款人和担保人应支付给阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司的利息按借款合同尧担保合同及中国人民银行的有关规定计算遥
2尧若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任遥

根据内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司与阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司签署的叶资产转让协议曳袁内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权益依法转让给阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司遥 内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司与阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方遥

阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司作为上述债权的受让方袁现向下列债务人及担保人发布如下公告:
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体

代为履行义务或者承担责任冤遥
特此公告遥
附件院公告资产清单

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司

2022年 2月 15日
附件院

公告资产清单
转让基准日 2021年 10月 31日 金额单位院元

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司与
阿拉善盟盈缶商贸有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告

编号

1

2

3

借款人名称
内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司

赤峰白领傢俬有限责任公司

赤峰鑫业达新型建材有限责任公司

合计院

债权合计渊元冤
500699279.68

5894623.78

12754148.53

519348051.99

本金余额渊元冤
226880949.57

4945684.56

10225205.53

242051839.66

利息渊元冤
273818330.11

948939.22

2528943.00

277296212.33

抵质押担保情况
以黄河集团将其持有的乌海市摩尔沟煤炭有限公司股权 渊91.08%冤作
质押担保袁担保金额 30000万元遥
抵押物为高玉成个人拥有的坐落于赤峰市红山区钢铁西街路南 2层
商业用房袁建筑面积 1450.91平方米遥
抵押物为赤峰鑫业达新型建材科技有限公司所拥有的 3宗办公用房尧
工业厂房及 4宗工业用地袁 其中袁 办公用房 1164.73平米袁 工业厂房
4091.88平米尧工业用地 39201.95平米遥

保证担保情况
保证人万源露天煤业有限公司对该笔债权提供

最高额担保袁担保金额 30000万元遥
高玉成及其配偶韩敏提供保证担保

吕晓莹提供保证担保